

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5R@5R.dk

Kim Petersen Biler ApS
Oddesundvej 27
6715 Esbjerg N

CVR-nr. 33 25 56 75

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 16/5 2018

Dirigent



Kim Outzen Petersen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 - 31/12 2017		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kim Petersen Biler ApS
Oddesundvej 27
6715 Esbjerg N

Tlf. 75 120400

Generelle oplysninger

CVR nr.

33 25 56 75

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

7

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2017

Direktion

Kim Outzen Petersen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er køb og salg af biler og tilbehør hertil samt reparation af samme.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 610.535. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste		4.070.938	3.876.541
Personaleomkostninger	1	-2.965.134	-2.727.901
Afskrivninger		-230.391	-253.635
Resultat før finansiering		875.413	895.005
Finansieringsindtægter		400	900
Finansieringsomkostninger		-91.632	-133.831
Resultat før skat		784.181	762.074
Skat af årets resultat	2	-173.646	-165.213
Årets resultat		610.535	596.861
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført til næste år		504.735	493.461
		610.535	596.861

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 17</u>	<u>31/12 16</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Ejendom		4.683.453	4.777.937
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		283.418	340.539
Anlægsaktiver i alt		<u>4.966.871</u>	<u>5.118.476</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger		49.000	68.600
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		694.791	699.142
Periodeafgrænsningsposter		41.863	43.566
Likvide beholdninger		383.795	44.207
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.169.449</u>	<u>855.515</u>
Aktiver i alt		<u>6.136.320</u>	<u>5.973.991</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 17</u>	<u>31/12 16</u>
Passiver			
Egenkapital			
	3		
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.342.571	1.837.836
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital i alt		<u>2.528.371</u>	<u>2.021.236</u>
Hensættelser			
Hensættelse udskudt skat		87.252	68.112
Hensættelse i alt		<u>87.252</u>	<u>68.112</u>
Langfristet gæld			
	4		
Langfristet gæld til realkreditinstitutter		2.296.671	2.457.659
Gæld til kreditinstitutter		0	344.981
Langfristet gæld i alt		<u>2.296.671</u>	<u>2.802.640</u>
Kortfristet gæld			
Kortfristet del af langfristet gæld		280.000	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		288.523	141.900
Selskabsskat		92.506	98.986
Anden gæld		562.997	534.122
Periodeafgrænsningsposter		0	6.995
Kortfristet gæld i alt		<u>1.224.026</u>	<u>1.082.003</u>
Gæld i alt		<u>3.520.697</u>	<u>3.884.643</u>
Passiver i alt		<u>6.136.320</u>	<u>5.973.991</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
	5		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Personaleomkostninger		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	<u>6</u>	<u>6</u>
Løn og gager	2.648.215	2.461.288
Pensioner	273.704	224.549
Andre omkostninger til social sikring	43.215	42.064
Personaleomkostninger i alt	<u>2.965.134</u>	<u>2.727.901</u>

2 Selskabsskat

Skat af årets resultat:

Afsat skat af årets skattepligtige indkomst

Ændring i hensættelse til udskudt skat

154.506

150.986

19.140

14.227

173.646

165.213

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
3 Egenkapital				
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:				
Egenkapital primo	80.000	1.837.836	103.400	2.021.236
Årets resultat	0	504.735	105.800	610.535
Betalt udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>2.342.571</u>	<u>105.800</u>	<u>2.528.371</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

Af den langfristede gæld forfalder t.kr. 1.656 efter mere end 5 års forløb efter statustidspunktet.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der afgivet følgende sikkerhed:

Kr. 2.196.000 pantebrev i ejendommen Oddesundvej 27, Esbjerg

Kr. 732.000 pantebrev i ejendommen Oddesundvej 27, Esbjerg

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerhed:

Kr. 2.000.000 ejerpantebrev i ejendommen Oddesundvej 27, Esbjerg